solidària i gratuïta acordat en el conveni celebrat entre l’Ajuntament de Sant Aniol de 
Finestres i la Fundació OAFI als veïns del municipi i de la comarca de la Garrotxa. 

El preu del contracte, segons pressupost demanat a la societat VALDÁN MÉDICA, SL, 
és d’ONZE MIL VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (11.086,76€), 
més DOS MIL TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS (2.327,03€) 
d’IVA, i que fan un total de preu de contracte de TRETZE MIL QUATRE-CENTS TRETZE 
EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (13.413,79€), IVA inclòs. 

La Secretaria Intervenció municipal ha emès, 14 de juny de 2025, un informe sobre el 
procediment a seguir i en el qual s’acredita l’existència de crèdit suficient i adequat per

[...]

MÈDIC CLÍNICA SOLIDÀRIA RECTORIA”  de Sant Esteve de Llémena mitjançant el 

procediment de contracte menor, amb la societat VALDAN MÉDICA, SL per un import 
de contracte total d’ONZE MIL VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS 
(11.086,76€), més DOS MIL TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS 
(2.327,03€), i que fan un total de preu de contracte de TRETZE MIL QUATRE-CENTS 
TRETZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (13.413,79€), IVA inclòs. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent al subministrament “D’EQUIPAMENT 
MATERIAL MÈDIC CLÍNICA SOLIDÀRIA RECTORIA”  de Sant Esteve de Llémena